
Uchwała Nr IX/74/2011 
Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 30 listopada  2011 r. 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
( t.j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.  211 ust.1, art. 212 ust. 1, art. 214, 
art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1                     
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2                     
do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Budżet po zmianach wynosi: 
1) Planowane dochody w wysokości 8 931 176 zł, w tym: 
   - dochody majątkowe w wysokości                                522 987 zł 
   - dochody bieżące w wysokości                                   8 408 189 zł 
2) Planowane wydatki w wysokości 8 651 977 zł, w tym: 
   - wydatki majątkowe w wysokości                                  335 231 zł 
   - wydatki bieżące w wysokości                                    8 316 746 zł 
3) Nadwyżkę budżetu w kwocie 279 199 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat 
kredytów i pożyczek. 

 
§ 4 

 
Załącznik Nr 5 do Uchwały nr III/10/2010 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 16 grudnia 
2010 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lipinki Łużyckie na rok 2011 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
               Irena Lech 


